MUHUCTEPCTBO HAYKH M BBICIIETO OBPA30BAHISI Pd

DeepanbHOE rOCYIAPCTBEHHOE (I0IKeTHOE 00
«TA'ECTAHCKHI I'OCY I

PEATH3IANHH KOMNETEeHI M IPH NOAroToBKe 02

HAHMEHOBAHHE 00pa3oBaTeNLHOMN NPOrpaMmMBbi

NPOQHIL [Ipon3BoACTBEHHBIH MeHeNKMeHT

HAHMEHOBAHHE NMPOJHIA MOArOTOBKH

OI'OC 38.03.02. MenemxmenT ot "'12" snBaps 2016 r.Ne7

K01 HANpaBJIeHHA MOAroTOBKH HAHMEHOBAHHE HANIPABJICHHS NOATOTOBKH

Peannsyembie BHABI npodeccHOHANBHON AesTeILHOCTH:
1. opraHH3anHOHHO ynpaBJieHYecKas (0OCHOBHAs)
2. HH(OPMANHOHHO-AHAJIHTHYECKAS (ZonmoJIHHTEILHAS)

3. DpelnpHHAMATEIbCKAS (JONOJHHTEIbLHASN)

MATPHIIA

”}’ﬁf-ﬁ*

Pa30BATE/IbHOE yUPEKIeHHE BhICIIer
APCTBEHHBIN YHHBEPCI:LTE#T:}L

0 o0pa3oBanus

2020 r.

ObwexkyabTypHBIE

KOMINETEHUHH KOMIETEHLHH

Obwe npodeccHoHaNbLHBIE

[IpogeccHoHanbHBIE KOMNETeHLMH

IlpodeccuonanbHbie
KommneTreHUHH HaumeHnoBanue
AHCUHIIHH MO0 Y4eOHOMY NIaHy

C|Q

o

OK-4
5
-6
-7

OIIK-1

OK-1
OK-2
OK-3

OIIK-6

:

—
I

=

IK-2
IK-3

IIK-4

IK-5

IK-6

IK-7

ITK-8

IK-9

IK-10

IK-11

MNK-12

INK-13

IK-14

IK-15

IK-16

IK-17

IK-19
IK-20

baok 1.6. bazoBasi yacts

d)ﬂnncﬂghnﬂ

HcTﬂpHﬂ

HMHOCTpaHHBIH S3bIK

ITpaBoBeneHuUE

PuTtopuka u upampcmﬂa

MCKYCCTBO

Maremaruka

CraTucTHKA

HNuBeCcTULIHOHHB

HCTﬂpHH YHpé _ : J‘:.E“";;" (

e ;._

e e s

K L4




MapkeTHur

ColHonorus

OK-1
OK-2
OK-3 |+ |+
OK-4
OK-5
OK-6
OK-7
OK-8
OIlK-1
OIIK-4
OIIK-5 | +
OIIK-6
OIIK-7
INK-1
IMK-2
IK-3
[K-4

TexHomornyeckue OCHOBBI

OIIK-2
+ | OIIK-3

[1K-5

+ | IK-6
IIK-7

+ | IIK-8

I1K-9

IK-10

[K-11

11K-12

IIK-13

IK-14

[1K-15

[IK-16

IK-17

[1K-19

[K-20

+

ITPOMBINUIEHHOTO [IPOM3BOACTBA
OCHOBBI MEHEIKMEHTAa

~+

+

| f!:EﬂTﬂFH‘IECKHH MCHCIIDKMEHT

-

Metonasl npunsTHS
_YTIPABJICHYECKHUX pEIICHHiA

+ |+[+
+

be3onacHocTh
JKU3HENeATEIIbHOCTH

MapKETHHIOBBIE MCCIIEI0BAHMUS + +

-+

MeToasl ONTHUMAaNBHBIX peleHui - T[T

YnpaBieHHe U3MEHEHUSAMH + + n

Jlorucruka + L

Bmuec—nnam_rpunaﬂne + +

YIIpaBneHUe Y€JI0BEYECKUMH

peCypcaMu

It
o
._l_

+
+

CaMOMEeHEe HKMEHT

HNHpopManmoHHbIE TEXHOJIOIHH B ' : r i
MEHEDKMEHTE

Pazpabotka ynpaBieHueckux
| peLICHMIA

PenuroseneHue

Hctopus Jlarecrana

OKOHOMMKA Hmaﬂm
MeTtponorus, ctaHaap

__emw

......

TR .

SKGHQMH-I&G

FWHE@F:I-

ok oy lF LTy,

e T T P
1 L 1|
- - (e A G R E

— -
i 'P g .!| = i
| 1 |
| 1 |
Sy 1L

|

5y ¥,
" B B | |||

1
J

T l_ :
1

ﬁ__

N e T B T




Ynpasieune Ka4yeCcTBOM

OK-1
OK-2
OK-3
OK-4
OK-5
OK-6
OK-7
OK-8

OIIK-1

OIIK-3
OIIK-4
OIIK-5
OIIK-6
+ | OIIK-7

IK-1
IK-2
+ | TIK-3

IK-4

IK-5
I1K-6
[K-7

IIK-9
IK-10

IIK-12

[K-13

InK-14

IIK-15

[IK-16

IK-17

K-
IIK-19

1IK-20

MaTemaTHt{ecKHe %

+ | IIK-8

+ | IIK-11

HHTEJICKTYyallbHbIE METO b1
_TIPUHATHS peleHuii

+

+

_+_.

CucreMHuBIif aHaJInu3

Ynpasnenue mo pe3yibTaTam

Ynpasienue HHTEJIEKTYalbHOM
COOCTBEHHOCTBIO

Henosrie KOMMYHHKaLH

+

JInnepcTBo u
KUMB,HJ.IGUEP_&EGHHHHE

—

TakiMm MeHemKMeHT

+

KpeaTuBHbI MeHeIKMEHT

.l_

-+

YnpaBnenue koHGIUKTaAMHA

WMHHOBaLIMOHHEIN MeHe IKMEHT

Peur>XxuHUpHHT 6U3HEC
IIPOLIECCOB

YrpaBiieHHe 3KOHOMUYECKUMH U
 MPOM3BOACTBEHHBIMH PHCKAMH

YTpaBieHUe onepauusIMu

HUccnenoBanue cucrem
_yOpaBJIeHHs

OpranusanyoHHOe
MPOEKTHPOBAHKE

JIoKyMeHTanbHoe obecreueHus
_ yOpaBJICeHHs npe,z_g)mm '
DKOHOMHKA TEylla =
ITHKA MEHEDKN
['ocynaper

HULIHUTIE i~

OO SR -y S SRS ThT

R Tl - =
| K T I
= g s
) ] 2 [ 7
=| T
T e — -I Sae T -
» L
-
O
Lo | ey e B
i
' P

7 2] o
o Eﬂ&ﬁ




<™

KoHKypeHTOCnIoco6HOCTE
OM3Heca

+

+

IIcuxonorus B MEHEIHKMEHTe

OK-1
OK-2

OK-3 |
OK-4

OK-7
OK-8
OIIK-1

OIIK-4
OIIK-5
OIIK-6

OIIK-3
OIIK-7

[K-2
IK-3

I1K-4

IK-5

ITK-6

IK-7
IK-8
IIK-9
IK-10

[K-11

[IK-12

INK-13

IK-14

IK-15

ITK-16

[K-17

IK-18
[K-19

IK-20

VHRHBHEH'-IE:CKHH NCUXOJIOTHS

+|+| OK-5
+|+]| OK-6

KopnoparusHas u counanshas

+ |+ |+ | INK-1

OTBECTCTBEHHOCTh

+

CoumManbHas OTBECTREHHOCTE
MEHEeDKMEHTa

Yrrpaanenne POEKTaMH

+

-+

-+

+

+

I'[puemmmﬁ MEHEDKMEHT

_I._,

o

ITpousBoOACTBEHHBIM
MEHEDKMEHT

.I_

+

YTipaBJieHHE
IIPOU3BOICTBEHHBIMH
IpoLiecCaMM

Jloructuka MPOHU3BOACTBCHHBIX
CHCTCM

VrpaBieHue MPOU3BOACTBEHHON
JIOTUCTHUKOM

M HBECTUIIMOHHBI MEHEDKMEHT

ngmem{e WHBECTHILIHAMH

+

_l.

+

KoprniopaTMBHbIH MEHEKMEHT

Y npaBJieHHe KOpIpOpauusMu

+

.I,...

+

_I.

Oymar
VYrpaBieHHsI PbIHKOM LUEHHBIX

Gymar

YrpasneHue noprdeneM HeHHBIX

bl _'L'j

Wr_,m"ﬁ"f"" I'r

Baok 2 w KT 4_ :- g [

u F

s S | [

TUIR1I 9L "”I'



sAOK 3.
IocyaapCcTBEHHAasi HTOrOBast

arreCcraunus
IloaroroBka k npouenype

SalHTEI M npouenypa samutbl | +| + |+ +| +| +| +| +
BKP

Hexan_daxynsreta Vnpasnenus O Maromen6exos I'.V.

Ilpencenarens meroncorera dakynsrera Ynpaeneuus | W ["amrmona JI.T .
& [

Cornacoraso: %
HauvanbHUK yueOHO-METOAUUYECKOr0 yIpaBIeHuUs l'acanramkuesa A.T.

| g

|

‘e
¥

gm0 (%487 L W1

A



